ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»

ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
«15 »  августа 2022 года                                                                                 № 42
Об обмене жилыми помещениями

Рассмотрев заявление гр. Авилова С.Е. и Ягнышевой У.И., договор обмена жилыми помещениями от 15.08.2022 года и иные предоставленные документы, руководствуясь ст. 74 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить обмен жилыми помещениями, находящимися в собственности сельское поселение «село Седанка» и занимаемыми на условиях социального найма гр. Авиловым Сергеем Егоровичем, по адресу: ул. Гагарина, дом 36 кв. 11 в с. Тигиль, Тигильского района, Камчатского края и гр. Ягнышевой Ульяной Икававовной, по адресу: ул. Советская, дом 26 кв. 2 в с. Седанка, Тигильского района, Камчатского края.

2. Расторгнуть с гр. Авиловым Сергеем Егоровичем ранее заключенный договор найма и заключить договор социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: с. Тигиль, Тигильский район, Камчатский край, ул. Гагарина, дом 36 кв. 11.

3.  Расторгнуть с гр. Ягнышевой Ульяной Икававовной ранее заключенный договор найма и заключить договор социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: с. Седанка, Тигильский район, Камчатский край, ул. Советская, дом 26 кв. 2.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в порядке, определенном Уставом сельского  поселения «село Седанка».
Глава администрации

сельского поселения "село Седанка"                           Н.А.Москалёв